OEC/366/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de junho de 2007.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 67/2007, de minha autoria, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de junho do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Renan Calheiros
PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL
BRASÍLIA - DF
“Deus seja louvado”